
UBT-FEA - Finance Kontabilitet 1
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 2 Grupi 3 Grupi 4Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 4Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 4Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 4Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 4Grupi 1

Bazat e Kontabilitetit

B.215

F. Zherri

Matematikë Financiare

A 214

S. Mustafaj

Matematikë
Financiare

B.405

A. Boci

Statistikë

B 212

A. Kambo

Gjuhë e Huaj
II

B.305

E. Shehu

Makroekonomi I

B.114

E. Zhllima

Informatikë

A 206

J. Mulliri

Gjuhë e Huaj
II

B.306

A. Shumeli

Bazat e
Kontabilitetit

B.406

F. Zherri

Makroekonom
i I

A 216

E. Zhllima

Informatikë

A 207

J. Mulliri

Gjuhë e Huaj
II

B.303

A. Shumeli

Bazat e
Kontabilitetit

B.304

F. Zherri

Matematikë
Financiare

A 202

S. Mustafaj

Matematikë
Financiare

B.305

A. Boci

Statistikë

B.303

A. Kambo

Statistikë

B.215

A. Kambo

Informatikë

A 206

Xh. Ukaj

Makroekonom
i I

B.305

E. Zhllima

Informatikë

B.114

J. Mulliri

Informatikë

A 207

J. Mulliri

Bazat e
Kontabilitetit

B 212

F. Zherri

Matematikë
Financiare

B.306

A. Boci

Statistikë

B.303

A. Kambo

Statistikë

B 212

A. Kambo

Gjuhë e Huaj
II

B.308

A. Shumeli

Bazat e
Kontabilitetit

B.307

F. Zherri

Makroekonom
i I

A 216

E. Zhllima

Makroekonom
i I

B.305

E. Zhllima



UBT-FEA - Finance Kontabilitet 2
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 4 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 4 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 4 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 4 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 4

Drejtimi i Fermave

B.101

G. Mehmeti

Financat Rurale

B.215

M. Bregasi

Tregjet & Instit. Financiare

B.215

D. Risilia

Paraja dhe Bankat

B.215

E. Lici

Kontabilitet Kosto

B.401

A. Gjoni

Kontabilitet
Kosto

B.410

A. Gjoni

odu  
(Kontabilitet
Ndërm. të

AGB / Drejtimi

A 202

A. Jupe

odu  
(Kontabilitet
Ndërm. të

AGB / Drejtimi

A 202

A. Jupe

Drejtimi i
Fermave

B.306

G. Mehmeti

Kontabilitet
Kosto

B.410

A. Gjoni

Financat
Rurale

B 212

M. Bregasi

Drejtimi i
Fermave

B.308

Xh. Dedndreaj

Drejtimi i
Fermave

B.405

Xh. Dedndreaj

Paraja dhe
Bankat

B.307

E. Lici

Tregjet &
Instit.

Financiare

B 212

D. Risilia

Tregjet &
Instit.

Financiare

B.404

M. Sula

Paraja dhe
Bankat

B.404

E. Lici

Kontabilitet
Kosto

B.410

A. Gjoni

Financat
Rurale

A 202

M. Bregasi

Tregjet &
Instit.

Financiare

B.308

D. Risilia

Modul Z (Kontabilitet Ndërm. të AGB / Drejtimi
Operacional)

B.215

A 236

A. Jupe

D. Pipera

Kontabilitet
Kosto

B.410

A. Gjoni

Financat
Rurale

B 212

M. Bregasi

Paraja dhe
Bankat

B.308

E. Lici

Tregjet &
Instit.

Financiare

B.307

M. Sula

Drejtimi i
Fermave

B.310

Xh. Dedndreaj

Paraja dhe
Bankat

B.303

E. Lici

Financat
Rurale

B.106

M. Bregasi

(Kontabilitet
Ndërm. të

AGB / Drejtimi
B.215

A 214

D. Pipera

(Kontabilitet
Ndërm. të

AGB / Drejtimi
B.215

A 214

D. Pipera

(Kontabilitet
Ndërm. të

AGB / Drejtimi
B.304

B.306

A. Jupe

D. Pipera

(Kontabilitet
Ndërm. të

AGB / Drejtimi
B.304

B.306

A. Jupe

D. Pipera



UBT-FEA - Finance Kontabilitet 3
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 4 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 4 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 4 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 4 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 4

Administrim
Publik

B.305

A. Culani

(Kontabilitet
Publik dhe

OJF/E-
banking dhe

B.303

A. Jupe

(Kontabilitet
Publik dhe

OJF/E-
banking dhe

B.303

A. Jupe

(Bazat e te
Drejtes/Njohur

i mbi
B.303

B.307

O. Totojani

G. Çera

(Bazat e te
Drejtes/Njohur

i mbi
B.303

B.307

O. Totojani

G. Çera

Administrim
Publik

A 215

A. Culani

Administrim
Publik

B.404

A. Culani

(
Publik dhe

OJF/E-
B.306

B.307

A. Jupe

E. Mustaqe

(
Publik dhe

OJF/E-
B.306

B.307

A. Jupe

E. Mustaqe

Administrim Publik

B.201

R. Keco

Modul me Z (Kontabilitet Publik dhe OJF/E-banking dhe
finance))

A 209

A 202

A. Jupe

E. Mustaqe

Administrim Publik

B.201

R. Keco

Modul me Z (Bazat e te Drejtes/Njohuri mbi Informacionin)

B.301

B.401

O. Totojani

G. Çera

Modul me Z (Kontabilitet Publik dhe OJF/E-banking dhe
finance))

B.401

B.412

A. Jupe

E. Mustaqe

Modul me Z (Bazat e te Drejtes/Njohuri mbi Informacionin)

B.201

B.401

O. Totojani

G. Çera

Administrim
Publik

A 216

A. Culani

Administrim
Publik

B.407

A. Culani

(Bazat e te
Drejtes/Njohur

i mbi
A 141

B.307

O. Totojani

G. Çera

(Bazat e te
Drejtes/Njohur

i mbi
A 141

B.307

O. Totojani

G. Çera

Administrim
Publik

B.308

A. Culani

Administrim
Publik

A 216

A. Culani

(Kontabilitet
Publik dhe

OJF/E-
banking dhe

A 202

E. Mustaqe

(Kontabilitet
Publik dhe

OJF/E-
banking dhe

A 202

E. Mustaqe

Administrim
Publik

A 103

A. Culani



UBT-FEA - Menaxhim Agrobiznesi 1
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2

Matematikë Ekonomike

A 202

O. Zaka

Statistikë

B.304

A. Shtëpani

Statistikë

A 236

A. Kapaj

Prodhim Shtazor

B.114

Y. Biçoku

Komunikim Biznesi

A 142

X. Dulja

Matematikë Ekonomike

A 209

O. Zaka

Makroekonomi I

B.215

A. Boshnjaku

Makroekonomi I

A 216

A. Boshnjaku

Gjuhë e Huaj II

B.403

E. Sotiri

Gjuhë e Huaj II

B.106

L. Mine

Komunikim Biznesi

A 209

X. Dulja

Prodhim Shtazor

A 143

Y. Biçoku

Matematikë Ekonomike

A 209

O. Zaka

Makroekonomi I

B.215

A. Boshnjaku

Statistikë

B.404

A. Shtëpani

Prodhim Shtazor

A 143

Y. Biçoku

Komunikim Biznesi

A 142

X. Dulja



UBT-FEA - Menaxhim Agrobiznesi 2
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 4Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 4Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 4Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 4Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 4Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Marketing Agroushqimor

B.412

O. Xhoxhi

Drejtim Agrobiznesi

B.101

I. Kapaj

Financë

B.101

S. Çela

Integrim Europian

B.101

R. Kolaj

Drejt. i Bur. Njerëzore

B.101

A. Tola

Marketing
Agroushqimor

B.309

K. Nikolla

Integrim
Europian

B.306

R. Kolaj

Çm. & Tregjet e Prod.Bujq

B.101

L. Thoma

Drejtim
Agrobiznesi

B.407

P. Troka

Financë

A 235

S. Çela

Integrim
Europian

B.306

R. Kolaj

Integrim
Europian

A 103

A. Gjeloshi

Drejtim
Agrobiznesi

B.409

P. Troka

Marketing
Agroushqimor

B.403

K. Nikolla

Financë

B.303

S. Çela

Drejt. i Bur.
Njerëzore

B.310

A. Tola

Çm. & Tregjet
e Prod.Bujq

A 141

If

Çm. & Tregjet
e Prod.Bujq

A 141

If

Marketing
Agroushqimor

B.306

K. Nikolla

Drejtim
Agrobiznesi

B.403

P. Troka

Drejt. i Bur.
Njerëzore

A 202

A. Tola

Financë

B.106

S. Çela

Drejt. i Bur.
Njerëzore

A 142

A. Tola

Integrim
Europian

B.403

A. Gjeloshi

Drejtim
Agrobiznesi

B.405

P. Troka

Marketing
Agroushqimor

B.304

K. Nikolla

Financë

B 212

S. Çela

Drejt. i Bur.
Njerëzore

B.310

A. Tola

Çm. & Tregjet
e Prod.Bujq

A 141

If

Çm. & Tregjet
e Prod.Bujq

A 141

If



UBT-FEA - Menaxhim Agrobiznesi 3
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Sipërmarrja& Drejtimi i Biznesit të Vogël

B.201

D. Kërçini

Analiza e zinxhirit të vlerës

B.412

O. Xhoxhi

Modul me Z (Kontabilitet Drejtimi/Taksim)

B.401

A 202

A. Hoxha

E. Fejzaj

Sipërmarrja& Drejtimi i Biznesit të Vogël

A 214

D. Kërçini

Modul me Z (Kontabilitet Drejtimi/Taksim)

B.412

A. Hoxha

E. Fejzaj

Sipërmarrja&
Drejtimi i Biznesit

të Vogël

A 216

E. Luga

Analiza e zinxhirit
të vlerës

B.310

O. Xhoxhi

Analiza e zinxhirit
të vlerës

B.310

O. Xhoxhi

Modul me Z
(Kontabilitet

Drejtimi/Taksim)
B.409

A. Hoxha

E. Fejzaj

Modul me Z
(Kontabilitet

Drejtimi/Taksim)
B.409

A. Hoxha

E. Fejzaj

Modul me Z
(Kontabilitet

Drejtimi/Taksim)
B.409

A. Hoxha

E. Fejzaj

Modul me Z
(Kontabilitet

Drejtimi/Taksim)
B.409

A. Hoxha

E. Fejzaj

Analiza e zinxhirit të vlerës

B.MALE

O. Xhoxhi

Sipërmarrja&
Drejtimi i Biznesit

të Vogël

A 214

E. Luga

Sipërmarrja&
Drejtimi i Biznesit

të Vogël

A 214

E. Luga

Modul me Z
(Kontabilitet

Drejtimi/Taksim)
B.409

A. Hoxha

E. Fejzaj

Analiza e zinxhirit
të vlerës

B.309

O. Xhoxhi

Modul me Z
(Kontabilitet

Drejtimi/Taksim)
B.409

A. Hoxha

E. Fejzaj



UBT-FEA - Informatike Biznesi 1
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Prodhim Shtazor

B.114

Y. Biçoku

Algoritmikë & Strukturë të Dhënash

B.301

B. Baraku

Matematikë e
Zbatuar

B.308

E. Dishmema

Makroekonomi I

B.301

A. Boshnjaku

Probabilitet

A 214

S. Mustafaj

Gjuhë e Huaj

B.307

A. Nepravishta

Prodhim Shtazor

A 103

Y. Biçoku

Gjuhë e Huaj

A 235

A. Nepravishta

Algoritmikë &
Strukturë të

Dhënash

A 207

B. Baraku

Matematikë e Zbatuar

A 214

E. Dishmema

Matematikë e
Zbatuar

B.405

E. Dishmema

Makroekonomi I

A 215

A. Boshnjaku

Probabilitet

A 141

S. Mustafaj

Probabilitet

B.306

S. Mustafaj

Prodhim Shtazor

A 103

Y. Biçoku

Gjuhë e Huaj

B.303

A. Nepravishta

Prodhim Shtazor

A 103

Y. Biçoku

Algoritmikë &
Strukturë të

Dhënash

A 207

B. Baraku

Algoritmikë &
Strukturë të

Dhënash

A 206

A. Stambolliu

Makroekonomi I

A 236

A. Boshnjaku

Matematikë e
Zbatuar

B.310

E. Dishmema

Makroekonomi I

A 202

A. Boshnjaku

Probabilitet

A 141

S. Mustafaj



UBT-FEA - Informatike Biznesi 2
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Sisteme Shfrytezimi

B.401

B. Zanaj

Drejtim
Operacional

B.306

D. Pipera

Programim

A 207

A. Stambolliu

Drejtim Operacional

B.114

D. Pipera

Statistikë 2

B.308

E. Shahu

Statistikë 2

B.309

A. Kraja

Financë

A 215

M. Bregasi

Sist. e Mb. të
Vendimmarrjes

A 206

J. Dura

Sist. e Mb. të
Vendimmarrjes

A 228

Xh. Ukaj

Programim

A 201

B. Moçka

Programim

B.401

B. Moçka

Financë

B.114

D. Salko

Statistikë 2

B.308

E. Shahu

Financë

B.106

G. Gogo

Drejtim
Operacional

B.310

D. Pipera

Statistikë 2

A 214

E. Shahu

Sist. e Mb. të Vendimmarrjes

B.114

J. Dura

Programim

A 201

B. Moçka

Drejtim
Operacional

A 143

D. Pipera

Financë

A 143

G. Gogo

Sisteme
Shfrytezimi

A 207

B. Zanaj

Sist. e Mb. të
Vendimmarrjes

A 227

Xh. Ukaj

Sisteme
Shfrytezimi

A 228

B. Zanaj

Sisteme
Shfrytezimi

A 207

B. Zanaj



UBT-FEA - Informatike Biznesi 3
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

ASP. Net dhe C#

A 206

I. Gjermeni

Programim në
Python

A 207

B. Moçka

Programim në
Python

A 207

B. Moçka

(Menaxhim
Karriere/Njohuri

B.310

B.407

E. Luga

G. Çera

(Menaxhim
Karriere/Njohuri

B.310

B.407

E. Luga

G. Çera

(Menaxhim
Karriere/Njohuri

B.310

B.407

E. Luga

G. Çera

Programim në
Python

A 206

B. Moçka

ASP. Net dhe C#

A 207

I. Gjermeni

ASP. Net dhe C#

B.114

I. Gjermeni

Modul me Z (Menaxhim Karriere/Njohuri mbi
Informacionin)

A 236

B.401

E. Luga

G. Çera

Programim në Python

B.301

B. Moçka

Modul me Z (Menaxhim Karriere/Njohuri mbi
Informacionin)

B.301

B.401

E. Luga

G. Çera

ASP. Net dhe C#

A 207

I. Gjermeni

Programim në
Python

A 201

B. Moçka

ASP. Net dhe C#

A 207

I. Gjermeni

ASP. Net dhe C#

A 206

I. Gjermeni

ASP. Net dhe C#

A 206

I. Gjermeni

Programim në
Python

A 206

B. Moçka

Programim në
Python

A 206

B. Moçka

(Menaxhim
Karriere/Njohuri

B.301

A 142

E. Luga

G. Çera

(Menaxhim
Karriere/Njohuri

B.301

A 142

E. Luga

G. Çera

(Menaxhim
Karriere/Njohuri

B.301

A 142

E. Luga

G. Çera



UBT-FEA - Ekonomiks i Aplikuar 1
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Prodhim Shtazor

B.307

A. Llambiri

Makroekonomi I

A 209

M. Koka

Statistikë

A 209

I. Pagria

Mikroekonomi II

B.412

E. Pazaj

Matematikë Ekonomike

B.215

M. Nikolla

Prodhim Shtazor

B.307

A. Llambiri

Prodhim Shtazor

A 141

A. Llambiri

Statistikë

A 215

I. Pagria

Statistikë

B.305

I. Pagria

Gjuhë e Huaj II

A 143

E. Jata

Mikroekonomi II

B.309

E. Pazaj

Gjuhë e Huaj II

A 142

E. Jata

Makroekonomi I

B.304

M. Koka

Matematikë
Ekonomike

B.106

M. Nikolla

Mikroekonomi II

B.304

E. Pazaj

Prodhim Shtazor

A 141

A. Llambiri

Matematikë
Ekonomike

A 103

M. Nikolla

Statistikë

B.305

I. Pagria

Makroekonomi I

A 210

M. Koka

Gjuhë e Huaj II

A 103

E. Jata

Mikroekonomi II

B.309

E. Pazaj

Makroekonomi I

A 210

M. Koka

Matematikë
Ekonomike

B.106

M. Nikolla



UBT-FEA - Ekonomiks i Aplikuar 2
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Informatikë

A 228

M. Marku

Mikroekonomi III

B 212

I. Qinami

Tregjet & Instit.
Financiare

B.308

D. Risilia

Makroekonomi II

A 103

Xh. Mollaymeri

Marketing

A 142

J. Avdulaj

Hyrje ne Ekonomi Bujqesore

B.401

E. Shore

Marketing

B.301

J. Avdulaj

Informatikë

B.101

M. Marku

Tregjet & Instit. Financiare

B.201

D. Risilia

Mikroekonomi III

B.101

I. Qinami

Makroekonomi II

B.101

D. Imami

Hyrje ne Ekonomi
Bujqesore

B.101

E. Shore

Hyrje ne Ekonomi
Bujqesore

B.101

E. Shore

Informatikë

A 228

M. Marku

Informatikë

B.110

M. Marku

Mikroekonomi III

B.304

I. Qinami

Tregjet & Instit.
Financiare

B.201

D. Risilia

Tregjet & Instit.
Financiare

B.201

D. Risilia

Mikroekonomi III

B.309

I. Qinami

Makroekonomi II

B.404

Xh. Mollaymeri

Marketing

B.305

J. Avdulaj

Hyrje ne Ekonomi
Bujqesore

B.305

E. Shore

Makroekonomi II

B.306

D. Imami

Marketing

A 143

J. Avdulaj



UBT-FEA - Ekonomiks i Aplikuar 3
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Ekonomiksi Publik

B.301

M. Kullaj

Histori e Doktr. Ekonomike

B.201

F. Guri

Histori e Doktr. Ekonomike

A 214

F. Guri

Modul me Z (Menaxhim Karriere/Demografi)

A 209

A 141

E. Luga

A. Shtëpani

Ekonomiksi Publik

B.304

M. Kullaj

Histori e Doktr.
Ekonomike

B.307

A. Gjeloshi

Ekonomiksi Publik

A 142

M. Kullaj

Ekonomiksi Publik

B.304

M. Kullaj

Histori e Doktr.
Ekonomike

B.307

A. Gjeloshi

Modul me Z (Menaxhim Karriere/Demografi)

A 209

A 141

E. Luga

A. Shtëpani

Ekonomiksi Publik

B.215

M. Kullaj

Histori e Doktr.
Ekonomike

B.307

A. Gjeloshi

Ekonomiksi Publik

A 142

M. Kullaj

Histori e Doktr.
Ekonomike

B.307

A. Gjeloshi

Histori e Doktr.
Ekonomike

B.309

A. Gjeloshi

Ekonomiksi Publik

A 215

M. Kullaj

Modul me Z (Menaxhim Karriere/Demografi)

A 209

A 141

E. Luga

A. Shtëpani

Ekonomiksi Publik

A 103

M. Kullaj

Histori e Doktr.
Ekonomike

B.307

A. Gjeloshi



UBT-FEA - Eko. Pol. Zhvillimit Rural 1
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2

Prodhim Shtazor

A 209

L. Sena

Komunikim Biznesi

B.114

D. Shehu

Statistikë

B.301

A. Shtëpani

Matematikë Ekonomike

A 236

E. Dishmema

Makroekonomi I

A 236

M. Koka

Gjuhë e Huaj II

B.305

E. Zela

Statistikë

B.309

A. Shtëpani

Komunikim Biznesi

A 216

D. Shehu

Matematikë Ekonomike

B.406

A. Bekolli

Matematikë Ekonomike

A 103

A. Bekolli

Statistikë

B.408

A. Shtëpani

Makroekonomi I

A 202

M. Koka

Prodhim Shtazor

A 143

L. Sena

Komunikim Biznesi

A 215

D. Shehu

Gjuhë e Huaj II

B.305

E. Zela

Prodhim Shtazor

A 143

L. Sena

Makroekonomi I

B.303

M. Koka



UBT-FEA - Eko. Pol. Zhvillimit Rural 2
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2

Financë

B.304

G. Çera

Modul Z (Drejtim Agrobiznesi/Drejtim Fermash)

B.101

B.401

I. Kapaj

G. Mehmeti

Modul Z (Drejtim Agrobiznesi/Drejtim Fermash)

A 141

B.310

P. Troka

Xh. Dedndreaj

Pol. e Bujq. dhe Ushqimit

A 103

A. Jaupi

Hyrje ne Ekonomi Prodhimi
Bujqesor

B.307

Z. Dafku

Ekonomia e Turizmit

A 216

E. Kadiu

Informatikë

B.110

M. Marku

Informatikë

B.101

M. Marku

Hyrje ne Ekonomi Prodhimi Bujqesor

B.412

Z. Dafku

Financë

A 202

G. Çera

Pol. e Bujq. dhe Ushqimit

B.412

A. Jaupi

Ekonomia e Turizmit

B.301

E. Kadiu

Financë

B.101

G. Çera

Pol. e Bujq. dhe Ushqimit

B.408

A. Jaupi

Hyrje ne Ekonomi Prodhimi
Bujqesor

B.403

Z. Dafku

Ekonomia e Turizmit

A 202

E. Kadiu

Informatikë

A 228

M. Marku



UBT-FEA - Eko. Pol. Zhvillimit Rural 3
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2

Integrim Europian

A 141

R. Kolaj

Zhvill. Rural i Qendrueshem

B.305

Z. Dafku

Integrim Europian

A 202

R. Kolaj

Integrim Europian

B.304

R. Kolaj

Zhvill. Rural i Qendrueshem

B.403

Z. Dafku

Modul me Z (Menaxhim Karriere/Demografi)

A 209

A 141

E. Luga

A. Shtëpani

Zhvill. Rural i Qendrueshem

B.303

Z. Dafku

Zhvill. Rural i Qendrueshem

B.301

Z. Dafku

Integrim Europian

A 209

R. Kolaj

Modul me Z (Menaxhim Karriere/Demografi)

A 209

A 141

E. Luga

A. Shtëpani

Integrim Europian

B.307

R. Kolaj

Zhvill. Rural i Qendrueshem

B.412

Z. Dafku

Zhvill. Rural i Qendrueshem

B.308

Z. Dafku

Integrim Europian

B.106

R. Kolaj

Modul me Z (Menaxhim Karriere/Demografi)

A 216

A 236

E. Luga

A. Shtëpani



UBT-FEA - Menaxhim Turizmi Rural 1
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Prodhim Shtazor

A 209

L. Sena

Komunikim Biznesi

B.114

D. Shehu

Statistikë

B.301

A. Shtëpani

Matematikë Ekonomike

A 236

E. Dishmema

Makroekonomi I

A 236

M. Koka

Prodhim Shtazor

A 143

L. Sena

Makroekonomi I

A 210

M. Koka

Gjuhë e Huaj II

A 142

L. Mine

Statistikë

B.310

A. Kraja

Komunikim Biznesi

B.106

D. Shehu

Matematikë Ekonomike

B.303

A. Bekolli



UBT-FEA - Menaxhim Turizmi Rural 2
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2

Zhvill. Rural i Qendrueshem

B 212

Z. Dafku

Integrim Europian

B.306

A. Gjeloshi

Drejt. i Bur. Njerëzore

B.309

A. Tola

Drejtim Turizmi

B.406

M. Gecaj

Drejt. i Bur. Njerëzore

B.303

A. Tola

Integrim Europian

A 235

A. Gjeloshi

Drejtim Turizmi

A 202

E. Kadiu

Ek.e Bur. Nat. & Mjedisit

B.MALE

S. Nakuci

Integrim Europian

B.215

A. Gjeloshi

Financë

B.114

D. Salko

Drejt. i Bur. Njerëzore

A 236

A. Tola

Zhvill. Rural i Qendrueshem

A 209

Z. Dafku

Financë

B.303

E. Mustaqe

Ek.e Bur. Nat. & Mjedisit

B.309

S. Nakuci

Zhvill. Rural i Qendrueshem

B.306

Z. Dafku

Drejtim Turizmi

B.406

E. Kadiu

Financë

B 212

E. Mustaqe

Ek.e Bur. Nat. & Mjedisit

B.309

S. Nakuci



UBT-FEA - Menaxhim Turizmi Rural 3
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2

Guidat dhe Shtigjet

B.412

E. Satka

Modul me Z (Menaxhim Karriere/Agroturizem)

B.310

E. Luga

A. Terpollari

Guidat dhe Shtigjet

A 141

E. Satka

Module me Z (Pyjet, pejsazhet dhe parqet/E drejte
Mjedisore)

B.412

B.MALE

A. Bani

J. Korita

Modul me Z (Menaxhim Karriere/Agroturizem)

A 214

A 141

E. Luga

A. Terpollari

Guidat dhe Shtigjet

B.303

E. Satka

Modul me Z (Menaxhim Karriere/Agroturizem)

B.301

A 236

E. Luga

A. Terpollari

Module me Z (Pyjet, pejsazhet dhe parqet/E drejte
Mjedisore)

B.401

B.MALE

A. Bani

J. Korita

Module me Z (Pyjet, pejsazhet dhe parqet/E drejte
Mjedisore)

B.412

B.MALE

A. Bani

J. Korita

Modul me Z (Menaxhim Karriere/Agroturizem)

B.301

A 214

E. Luga

A. Terpollari

Guidat dhe Shtigjet

B.405

E. Satka

Module me Z (Pyjet, pejsazhet dhe parqet/E drejte
Mjedisore)

B.401

B.MALE

A. Bani

J. Korita



UBT-FEA - Menaxhim Sistemesh Informacioni 1
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Programim ne Python

A 227

Algoritmikë & Strukturë të Dhënash

B.301

B. Baraku

Informatikë e Aplikuar

A 228

I. Gjermeni

Marketing

B.301

J. Avdulaj

Programim ne Python

A 227

Algoritmikë & Strukturë të Dhënash

A 228

A. Stambolliu

Informatikë e Aplikuar

A 228

I. Gjermeni

Marketing

A 143

J. Avdulaj

Adobe Ilustrator & In Desing

A 227

Hyrje në Ekonomi Bujqësore

A 216

E. Shore

Adobe Ilustrator & In Desing

A 227

Hyrje në Ekonomi Bujqësore

A 216

E. Shore



UBT-FEA - Menaxhim Sistemesh Informacioni 2
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

WordPres

B.110

Komunikim Biznesi

A 215

D. Shehu

Komunikim Biznesi

A 143

D. Shehu

Komunikim Biznesi

A 215

D. Shehu

Komunikim Biznesi

A 143

D. Shehu
WordPres

B.110

PHP & MySQL

B.110

WordPres

B.110

PHP & MySQL

B.110



UBT-FEA - Agroturizëm dhe Mikpritje 1
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Drejtimi i Fermave

A 141

Xh. Dedndreaj

Anglishtja e Turizmit

B.106

L. Mine

Menaxhim Turizmi

A 202

E. Kadiu

Menaxhimi i Akomodimit ne Turizëm

A 103

S. Domi

Agroturizem

A 236

A. Terpollari

Menaxhim Turizmi

B.403

M. Gecaj

Produktet e Territorit

B.MALE

X. Dulja

Menaxhimi i Akomodimit ne Turizëm

A 103

S. Domi

Agroturizem

A 236

A. Terpollari

Drejtimi i Fermave

B.310

Xh. Dedndreaj

Produktet e Territorit

B.MALE

X. Dulja



UBT-FEA - Agroturizëm dhe Mikpritje 2
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Teknologjite e Prodh. te Prod. Artizanale

B.308

A. Shehaj

Produktet Blegtorale ne Agroturizem

A 142

L. Papa

Produktet Blegtorale ne Agroturizem

A 143

L. Papa

Teknologjite e Prodh. te Prod. Artizanale

A 142

A. Shehaj

Kopshtari dhe Peisazhe

A 215

L. Susaj

Teknologjite e Prodh. te Prod. Artizanale

B.308

A. Veliu

Produktet Blegtorale ne Agroturizem

A 142

L. Papa

Kopshtari dhe Peisazhe

B.304

L. Susaj

Teknologjite e Prodh. te Prod. Artizanale

B.407

A. Veliu

Kopshtari dhe Peisazhe

A 215

L. Susaj

Produktet Blegtorale ne Agroturizem

A 142

L. Papa

Kopshtari dhe Peisazhe

B.304

L. Susaj



UBT-FEA - Financë-Kontabilitet 1 (MSH)
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Financë Ndërkombëtare

A 214

D. Salko

Financë Ndërkombëtare

A 236

D. Salko

Modul me Zgjedhje (Menaxhim Projektesh/Ekonomiks i
Drejtimit)

B.201

R. Keco

Drejtim Financiar II

B 212

S. Uku

Modul me Zgjedhje (Menaxhim Projektesh/Ekonomiks i
Drejtimit)

B.201

I. Kapaj

Drejtim Portofoli

A 214

E. Guberaj

Sist.Info. Kontabël

A 227

Kontab. Financ. i Avanc

B.114

Drejtim Financiar II

B 212

S. Uku

Modul me Zgjedhje (Menaxhim Projektesh/Ekonomiks i
Drejtimit)

B.201

I. Kapaj

Drejtim Portofoli

A 214

E. Guberaj

Sist.Info. Kontabël

A 227

Kontab. Financ. i Avanc

B.114

Modul me Zgjedhje (Menaxhim Projektesh/Ekonomiks i
Drejtimit)

B.201

R. Keco



UBT-FEA - Administrim i Ndërrmarrjeve 1 (MSH)
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Financë Ndërkombëtare

A 214

D. Salko

Optimizim Ekonomik

A 206

M. Nikolla

E. Pazaj

Drejtim Marketingu

A 210

L. Thoma

Drejtim Financiar II

B 212

S. Uku

Ekonomiksi i Drejtimit

B.201

I. Kapaj

Ekonometri

B.112

A. Kapaj

Optimizim Ekonomik

A 206

M. Nikolla

E. Pazaj

Drejtim Marketingu

A 210

L. Thoma

Drejtim Financiar II

B 212

S. Uku

Ekonomiksi i Drejtimit

B.201

I. Kapaj

Ekonometri

B.112

A. Kapaj

Financë Ndërkombëtare

A 209

D. Salko



UBT-FEA - Marketingu i Ushqimit dhe Biznesit Digjital 1 (MSH)
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

E Drejte Bizesi

B.106

O. Totojani

Marketingu i shitjes me shumicë dhe pakicë të ushqimeve

B.106

D. Grazhdani

Menaxhim Projektesh

B.309

I. Tomori

Marketing Ndërkombëtar

B.305

D. Pipera

Kerkim I zbatuar ne Marketing

B.308

O. Xhoxhi

E Drejte Bizesi

B.106

O. Totojani

Marketingu i shitjes me shumicë dhe pakicë të ushqimeve

B.106

D. Grazhdani

Menaxhim Projektesh

B.309

I. Tomori

Marketing Ndërkombëtar

B.305

D. Pipera

Kerkim I zbatuar ne Marketing

B.308

O. Xhoxhi



UBT-FEA - Marketingu i Ushqimit dhe Biznesit Digjital 2 (MSH)
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

E-Business

A 201

B. Baraku

Menaxhimi i Produktit dhe i Markës

A 210

L. Thoma

E. Luga

Politikat Europiane të Bujqësisë dhe Ushqimit

B 212

E. Skreli

E-Business

A 201

B. Baraku

Menaxhimi i Produktit dhe i Markës

A 210

L. Thoma

E. Luga

Politikat Europiane të Bujqësisë dhe Ushqimit

B 212

E. Skreli

Modul me Zgjedhje (Marketingu B2B / Komunikimi ne
Marketing / Marketingu i Sherbimeve)

A 215

G. Mehmeti

Modul me Zgjedhje (Marketingu B2B / Komunikimi ne
Marketing / Marketingu i Sherbimeve)

A 215

G. Mehmeti



UBT-FEA - Ekonomi & Politikat e Zhvillimit te Qendrueshem 1 (MSH)
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Dizenjimi i Projekteve për Ekonomi të Qëndrueshme

B.201

R. Keco

Makroekonomi II

B.303

D. Imami

Ekonomiksi i Drejtimit

B.201

I. Kapaj

Ekonometri

B.112

A. Kapaj

Ekon. & Pol. e Mjedisit

B.112

F. Guri

Dizenjimi i Projekteve për Ekonomi të Qëndrueshme

B.201

R. Keco

Makroekonomi II

B.101

D. Imami

Ekonomiksi i Drejtimit

B.201

I. Kapaj

Ekonometri

B.112

A. Kapaj

Ekon. & Pol. e Mjedisit

B.112

F. Guri



UBT-FEA - Ekonomi & Politikat e Zhvillimit te Qendrueshem 2 (MSH)
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Ekonomiksi Publik

B.301

M. Kullaj

Optimizim Ekonomik

A 206

M. Nikolla

E. Pazaj

Kërkimi Ekonomik i Zbatuar

B.112

E. Skreli

O. Xhoxhi

Ekonomiksi Publik

B 212

M. Kullaj

Optimizim Ekonomik

A 206

M. Nikolla

E. Pazaj

Module me Zgjedhje (Ekonomia Qarkulluese dhe Sistemi
Ushqimor/Analiza e Politikave Publike te Zhvillimit Rural)

B.112

F. Guri

E. Dashi

A. Boshnjaku

E. Skreli

Ekonomiksi Publik

B.215

M. Kullaj

Kërkimi Ekonomik i Zbatuar
B.112

E. Skreli
O. Xhoxhi

Module me Zgjedhje (Ekonomia Qarkulluese dhe Sistemi
Ushqimor/Analiza e Politikave Publike te Zhvillimit Rural)B.112

F. Guri
E. Dashi

A. Boshnjaku
E. Skreli

Ekonomiksi Publik

A 103

M. Kullaj



UBT-FEA - Informatike Biznesi 1 (MSH)
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

E-commerce ne Bujqesi

A 201

B. Baraku

Ekonometri e Avancuar

A 201

E. Shahu

Menaxhim Projektesh

B.201

R. Keco

IoT

A 201

B. Zanaj

Ekonomiksi i Drejtimit

B.201

I. Kapaj

E-commerce ne Bujqesi

A 201

B. Baraku

Ekonometri e Avancuar

A 201

E. Shahu

Menaxhim Projektesh

B.201

R. Keco

IoT

A 201

B. Zanaj

Ekonomiksi i Drejtimit

B.201

I. Kapaj

Programim i Avanacuar në Web

A 201

I. Gjermeni

Programim i Avanacuar në Web

A 201

I. Gjermeni



UBT-FEA - Informatike Biznesi 2 (MSH)
2024-2025

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Data Mining

A 227

Siguria në Rrjeta

A 228

B. Zanaj

Data Mining

A 227

Siguria në Rrjeta

A 228

B. Zanaj


